6091/21-06-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC010783822 2022-06-21) πρόσκληση 

για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας 

10) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Υπηρεσίες καθαρισμού Δημοτικών 

κτιρίων», εκτιμώμενης αξίας είκοσι χιλιάδων εφτακοσίων είκοσι ευρώ (20.720,00 €), χωρίς 

Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της εργασίας με τίτλο 

«Υπηρεσίες καθαρισμού Δημοτικών κτιρίων» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών που αφορούν τον καθαρισμό των χώρων των

[...]

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στην «Κοινωνική Συνεταιριστική 

Επιχείρηση Συλλογικής & Κοινωνικής ωφέλειας Ενότητας Αγιάς» (ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.), που εδρεύει 

στην Αγιά Λάρισας, με ΑΦΜ 996957671 ΔΟΥ: Λάρισας, ΤΚ 40003, τηλ. 6978066526, με νόμιμο 

εκπρόσωπο την Κομνίτσα Ευαγγελία, έναντι του ποσού είκοσι χιλιάδων εφτακοσίων είκοσι ευρώ 

(20.720,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., ως την χαμηλότερη μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν 

πρόσκλησής μας. 

Δ. δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η